福彩开奖信息

快乐8 第042期
中奖号码

01 02 10 19 25
27 40 41 44 48
51 57 58 59 61
62 70 71 73 74

中奖号码 7 7 5
福彩3D 第042期

以上开奖彩种的兑奖期限为：
自开奖之日起60个自然日内。

082025年2月22日 星期六 责编：谭建东 美编：郑理文 校对：冯卓盈

解除租赁合同
李腾江是位于中山市民众街道三墩行政村

三益路 111号首层-102的房屋产权人，于 2022
年 8月 1日与周正签订了房屋租赁合同，将该房
屋租给其作为中山市周正物业管理有限公司(统
社会信用代码: 91442000MA56DR7A2T)的经营
场所。按合同规定，现声明解除与周正签订的房
屋租赁合同，收回该房屋的使用权。

解除租赁合同
李腾江是位于中山市民众街道三墩行政村

三益路 111号首层-103的房屋产权人，于 2022
年 8月 1日与周正签订了房屋租赁合同，将该房
屋租给其作为中山市陌锋户外运动有限公司（原
名：中山市陌锋企业管理咨询有限公司）(统社会
信用代码: 91442000MA51KFPT3J)的经营场所。
按合同规定，现声明解除与周正签订的房屋租赁
合同，收回该房屋的使用权。

遗失声明
东莞市固昕贸易有限公司遗失公章、财务章，声
明作废。

遗失声明
广州市花都区华山利和建材经营部，统一社会信
用代码：92440114MAC7A13X1G遗失公章一枚，
声明作废。

遗失声明
广东均兴建设工程有限公司信宜分公司遗失公
章一枚，声明作废。

遗失声明
广东红凰商贸有限公司遗失公章4401110918239
财务章 4401110918240发票章 4401110918241法
人章（潘晓东）4401110404973,声明作废。

解除租赁合同
李腾江是位于中山市民众街道三墩行政村

三益路111号首层-101的房屋产权人，于2022
年8月1日与周正签订了房屋租赁合同，将该房
屋租给其作为中山市守望者人力资源有限公司
的经营场所。按合同规定，现声明解除与周正
签订的房屋租赁合同，收回该房屋的使用权。

清算组备案、债权人、解散公告
广州达快装饰工程有限公司，统一社会信用

代码91440101MA9WJBPB5X，因依法被吊销营业
执照。现已成立清算组进行清算，清算组成员薛
建山，清算组负责人薛建山。请相关债权人自本
公告见报之日起45天内向本公司清算组申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，清算结束后，本公
司将向公司登记主管机关申请注销登记，特此公告！

遗失声明
广州福通物流有限公司遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明
悦颜说（广州）健康科技有限公司统一社会信用
代码：91440101MA9W491U07，遗失法人章（王忠
磊），声明作废。

遗失声明
广州达快装饰工程有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码：91440101MA9WJBPB5X，
声明作废。

遗失声明
广东奥科工程咨询有限公司统一社会信用代码：
91440101MA9UKEJE39遗失合同专用章一枚，声
明作废。

遗失声明
潮州市贝米尔智能家居科技有限公司（91445102
MA56GW0Y42）遗失公章（4451020015874）一枚，
声明作废。

遗失声明
饶平县浮山镇东洋村安田经济合作社遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明
湛江豪典摄影服务有限公司遗失公章一枚，印章
编码: 4408024047555，现声明作废。

解散、清算及债权公告
广东广亮经济发展有限公司，统一社会

信用代码91440000MA581J545F，因被吊销营
业执照，股东会决议解散，现已成立清算组进
行清算，清算组成员：冯玉章，清算组负责人：
冯玉章，清算组办公地址：广州市广园路柯子
岭长安直街八巷一号，清算组联系电话：
13802780469。请相关债权人自本公告见报
之日起 45天内向本公司清算组申报债权债
务。清算结束后，本公司将向公司登记主管
机关申请注销登记，特此公告。

遗失声明
佛山元气草保健服务有限公司（统一社会信用代
码 91440605MA53MYQD3A）遗失发票专用章一
枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州营火科技有限公司遗失公章、财务专用章、
发票专用章、合同专用章、法人章（邓友诚）各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明
广东卡游贸易有限公司广州第一分公司（统一社
会信用代码：91440106MAC05U913F）遗失公章一
枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州市白云区石井得力奇数码科技电子厂遗失营
业执照正副本，统一社会信用代码：92440101L06
702620C，注册号：440111380024500，现声明作废。

遗失声明
广州枫影传媒有限公司遗失公章、财务专用章、
发票专用章、合同专用章、法人章（杨蒙）各一枚，
现登报声明作废。

遗失声明
广州盛霖网络科技有限公司遗失公章、财务专用
章、发票专用章、法人章（刘小东）、合同专用章各
一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州市海珠区唐征涛美食店（个体工商户）遗失
食品经营许可证正副本，许可证编号：JY2440105
0185222，现声明作废。

遗失声明
本人关云丢失广州白云山光华制药股份有限公
司股权证，证券卡号00284695；内股证号 2026873
股数11000 ，特此声明作废。

遗失声明
河源大丰畜牧有限公司遗失财务专用章一枚，印
章编码: 4416250001438，现声明作废。

遗失声明
惠州红杉金属制品有限公司遗失公章一枚，印章
编码：4413220126051，现声明作废。

遗失声明
龙川县金泰沐足休闲中心遗失公章一枚，印章编
码:4416220014886，现声明作废。

遗失声明
广州市特味食品有限责任公司遗失营业执照正
本，统一社会信用代码 91440101MA59EQ6XXF
编号S1112016026947，现声明作废。

遗失声明
牛祥（广州）餐饮有限公司荔湾店遗失公章一枚，
现声明作废。

遗失声明
海丰县可塘镇希之晶珠宝厂遗失法定名称章一
枚，印章编码4415210027040，现声明作废。

广州雅然电子商务有限公司
召开临时股东会通知

本公司广州雅然电子商务有限公司（统一社
会信用代码 91440111MADAML5U47）将于 2025
年03月12日在广州市白云区鹤龙街道启德路14
号4楼410单元召开股东会决议。特此通知许国
学、周康、刘艳秋三位公司股东，本次会议后将按
照《中华人民共和国公司法》和本公司章程的规定
依法向广州市白云区市场监督管理局提交决议变
更申请，决议内容为：一、住所变更，变更后地址
为：广州市白云区黄石街丛云路 53号 F栋 205-D1473室。二、法定代表人由刘艳秋变更为许惠
健。三、免去刘艳秋的执行董事职务；选举许惠
健为董事。免去的刘艳秋经理职务；聘用许惠健
为经理。特此通知！广州雅然电子商务有限公司

遗失声明
深圳市晟通高光五金有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5F59MT9W）遗失发票专用章，声
明作废。

遗失声明
广州微淼科技信息有限公司遗失财务专用章、发
票专用章、合同专用章、法人章各一枚，声明作
废。

遗失声明
中山市威纳斯电器有限公司遗失私章一枚，声明
作废。

遗失声明
广东唯品纳厨卫有限公司遗失财务专用章、私章
各一枚，声明作废。

遗失声明
中山申嘉照明科技有限公司遗失公章一枚，声明
作废。

遗失声明
珠海市众纤经贸有限公司遗失公章一枚，声明作
废。

减资公告
深圳市华庭装饰材料有限公司，统一社会信

用代码 91440300MA5FBYW9X7，经股东会决议
拟将公司原注册资本由 500万元人民币减至 50
万元人民币，请相关债权人自公告之日起 45日
内到我公司办理相关手续。本公司承诺对原注
册资本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责
任，联系人：翁烈文，电话 13808853206，地址：深
圳市福田区园岭街道华林社区八卦二路八卦岭
工业区543栋254Y。

遗失声明
深圳润和互联网信息有限公司遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码 91440300MADEN8J9
59，核准日期2024-05-16，声明作废。

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

新快报讯 记者许婉婕报道 近期，

广东省政府印发了《汕头临港经济区建

设总体方案》和《湛江临港经济区建设总

体方案》（下称《汕头方案》和《湛江方

案》）。2月21日上午，汕头、湛江临港经

济区建设总体方案新闻发布会在广州召

开，广东省发展改革委副主任、省大湾区

办常务副主任朱伟介绍了广东省建设汕

头、湛江临港经济区的谋划部署以及下

一步工作重点和政策支持举措。

朱伟重点介绍了两个临港经济区建

设方案的总体考虑和主要内容。根据建

设方案，汕头临港经济区总规划面积

104.93 平方公里，湛江临港经济区总规

划面积148.81平方公里。具体内容可以

简单概括为一条主线、三个功能定位、五

方面重点任务及系列支持政策。

港区建设方面，发挥好港口功能是建

设临港经济区的前提条件，《汕头方案》提

出重点推进汕头广澳港区建设，提升港口

综合服务功能、强化与综合保税区的联

动、推进港产城融合发展，高标准打造一

体化国家贸易流通港；《湛江方案》提出重

点加快湛江乌石港区开发建设，强化港口

基础设施建设、完善集疏运网络、推进港

产城融合发展，逐步打造成为对接海南自

由贸易港的大型现代化港区和西部陆海

新通道对接东盟地区重要出海口。

5个方面发力支持建设
在两个建设方案中，着重从 5 个方

面发力支持两个临港经济区建设：协调

指导汕头、湛江两市加快建立完善临港

经济区建设管理体制机制，推动已明确

的各类支持政策落地落实，根据建设发

展需要继续研究出台新的支持举措。重

点推进汕头广澳港区三期工程、湛江乌

石港等重大基础设施规划建设，着力提

升临港经济区对接粤港澳大湾区、海南

自由贸易港的联通能力。抓好产业培育

和集聚，用好全省推动产业有序转移支

持政策和新型帮扶协作机制，加强与重

点产业转出地的产业资源对接。抓好项

目谋划，扭住重大项目建设“牛鼻子”，用

好新增国债、地方政府专项债等政策，在

临港经济区谋划建设一批重大项目并争

取纳入国家和省重大规划。积极争取国

家政策支持，加强与国家部委的汇报沟

通，在争取国家投资贸易、财税、要素保

障、机制创新等方面给予两个临港经济

区更多政策支持。

在商务支持方面，广东省商务厅二

级巡视员黄欣介绍，将重点抓精准落实

支持政策、快审快办、加强要素保障三个

方面的工作，针对在两个经济区符合条

件的重大内外资项目，及时准确匹配奖

励政策，真心实意、真金白银支持项目实

施、支持企业发展；省市协同、部门联动，

实施“交地即开工”、容缺办理、并联审批

等机制，全力提升政府服务效率，确保项

目早落地、早建设、早投产；在项目融资、

标准厂房建设、人才招聘等方面给予企

业有力支持，最大限度降低企业成本。

还将进一步加大招商引资和政策支持力

度，全力推动两个经济区加快发展。

制定差异化发展策略
朱伟表示，汕头、湛江两地，在城市定

位、资源禀赋、产业发展等方面各具特色。

汕头临港经济区将依托良好的海洋

资源优势和特色产业基础，重点发展临

港制造业集群和现代临港服务业集群，

着力打造出口导向型产业集聚高地，侧

重在提升传统优势产业基础上大力发展

临港制造和临港服务业，工贸并举；还要

做好新时代“侨”的文章，打造国家聚侨、

联侨、惠侨枢纽。

湛江临港经济区重点是服务海南自

贸港建设、深化与越南等东盟国家产业

链合作，将发挥本地资源和宝钢、中科炼

化、巴斯夫等重大项目优势，推进与东盟

产业分工协作，着力打造面向东盟市场、

服务中国企业的出口加工和服务配套基

地。重点承接电子信息、新材料、农产品

进出口加工等产业，集聚发展。

记者发现，在《汕头方案》和《湛江方

案》中，均提到要着力改善基础设施，不

仅能够提升临港经济区对外联通能力，

加快完善商务服务配套和公共服务设施

建设，推进港产城融合发展，还将有效提

升居民出行的便利性。

同时，居民的就业创业机会也有望

增多，如海上风电产业、锂电池产业等一

批产业项目的落地，将创造大量就业岗

位，涵盖生产制造、技术研发、物流运输、

市场营销等多个领域；湛江发挥乌石港

天然良港、临近东盟等优势，以及原有的

钢铁石化产业，发展农产品进出口加工、

新材料等产业，也将带动本地居民增收。

系列政策支持汕头、湛江临港经济区建设
总体方案新闻发布会召开，有关负责人介绍谋划部署及下一步工作重点

汕头、湛江临港经济区的

“一”“三”“五”

●“一条主线”：就是依托全省制

造业的独特优势，提升产业链供应链

整合塑造能力，打造世界级临港产业

集群和临港经济区，力争到2030年，汕

头、湛江临港经济区汇聚一批产业链

关键环节和关键企业，成为国内外产

业转移重要目标区域和国际产能合作

的新典范，在联通国内国际双循环中

发挥更大作用。

●“三个功能定位”：建设方案明

确了汕头临港经济区打造支撑汕头

经济特区高质量发展的重要引擎、

东南沿海区域性综合贸易航运中

心、产业开放合作的门户窗口等三

个功能定位；明确了湛江临港经济

区打造国家战略联动发展的重要支

点、面向东盟产业协作的桥头堡、联

接内外循环产业发展的新载体三个

功能定位。

●“五方面重点任务”：即两个方

案均明确提出要强化港区建设、构建

临港特色产业集群、优化营商环境、改

革创新、推动产业有序转移五个方面

重点任务。

■湛江市麻章区

金牛岛红树林。

该市拥有很长的海

岸线。（资料照片）

新快报记者

毕志毅/摄